
                                                                                                         
Республика Крым 

Белогорский   район 

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

33-я сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

4 мая 2022 года                               с.Мельничное                                   №141 

      

О рассмотрении представления об устранении  

нарушений  закона от 01.03.2022 

№Прдр-20350005-62-22/-20350005 

     

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Мельничное  сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 

3 - й сессии 1-го созыва Мельничного сельского  совета Белогорского района 

Республики Крым  от 06  ноября 2014 года №17 с изменениями,  

 

Мельничный сельский совет РЕШИЛ: 

 

1.Все указанные в представлении от  01.03.2022 №Прдр-20350005-62-

22/-20350005 «Об устранении нарушений закона» нарушения и требования 

принять к сведению. 

 

2. Председателя Мельничного сельского совета-главу администрации 

Мельничного сельского поселения Светлищеву Н.В. привлечь к 

дисциплинарной ответственности в виде замечания  и указать на 

недопущение впредь нарушений по исполнению федерального  

законодательства.  

 

 

Председатель Мельничного сельского совета-глава  

администрации Мельничного сельского поселения 

Н.В. Светлищева  


